АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пгт Лучегорск

Об утверждении Перечня учреждений и организаций,
подведомственных администрации Пожарского муниципального округа,

освобождающихся от ведения аккаунтов в социальных сетях

На основании части 1.1 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»,

руководствуясь Уставом Пожарского муниципального округа Приморского

края

1. Учитывая особенности сферы деятельности ряда

подведомственных учреждений и организаций, утвердить прилагаемый

Перечень подведомственных администрации Пожарского муниципального

округа учреждений и организаций, освобождённых от ведения социальных

сетей.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района

Приморского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава Пожарского муниципального округа

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Пожарского муниципального округа

Приморского края
2023 года №

Перечень
учреждений и организаций, подведомственных администрации

Пожарского муниципального округа, освобождающихся от ведения
аккаунтов в социальных сетях

№
п/п

Наименование

1 Муниципальное казенное учреждение Пожарского муниципального
округа «Хозяйственное управление»

2 Муниципальное казенное учреждение Пожарского муниципального
округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»

3 Муниципальное унитарное предприятие Пожарского
муниципального района «Аптека 132»

4 Муниципальное унитарное предприятие Пожарского
муниципального района «Стоматологическая поликлиника»

5 Муниципальное унитарное предприятие Пожарского
муниципального района «Лидер»